(i) 本公司及賣方各自之陳述及保證，於新華協議日期及於新華配售完成日期，
均真實準確，如同於新華配售完成日期依當日存在之事實、事件及情況予以
重述（惟僅於特定日期或僅就具體期間涉及某些事項的陳述及保證，僅需於
該日期或就該期間真實準確）；

(ii) 賣方已獲得完成新華配售所必須的任何及所有批准、同意及豁免；且

(iii) 賣方已獲得與新華配售有關的所有必要的公司授權。

新華配售之完成

倘上述條件均已達成或豁免，新華配售將於新華協議日期後第五個營業日或者賣
方與新華書面約定的其他日期的上午十時正完成。倘聯交所於原定之新華配售完
成日期暫停或限制任何股份的交易，則新華配售完成日期應推遲到股份可公開進
行交易之日的下一個營業日。

新華認購

新華認購股份數目

15,559,860股股份，佔本公司現有已發行股本約0.13%，佔本公司經認購事項擴大
後的已發行股本約0.13%（除認購股份的發行外，假定本公司已發行股本自本公告
日期至認購事項完成的期間並無變化）。

認購價

認購價等值於每股股份4.8106港元的配售價。賣方應於新華認購完成日期向公司
支付認購價。

10

新華認購股份之地位

新華認購股份於繳足股款後，在一切方面均與新華認購完成日期前已發行股份具
有同等地位，包括收取新華認購完成日期後宣佈、作出或支付的一切股息或其他
分派的權利。

新華認購之條件

新華認購的完成以如下各項為條件：

(i) 新華配售已按照新華協議條款完成；且

(ii) 聯交所上市委員會已批准新華認購股份的上市及買賣。

倘上述條件未能於新華協議日期後30日內或本公司與賣方書面約定之較晚日期達
成，則本公司及賣方完成新華認購的義務將終止，且雙方均不得向對方主張有關
新華認購的任何開支、損失、賠償及其他款項。

新華認購之完成

新華認購將於上述條件均已達成之日後的營業日或者本公司與賣方書面約定的其
他日期完成。由於新華認購構成本公司之關連交易，倘新華認購未能於新華協議
日期後14日（即，2019年8月9日）內完成，則新華認購須取得股東批准並且須遵
守上市規則有關關連交易的規定，除非聯交所另行予以豁免。倘發生上述情形，
本公司將刊發進一步公告。

發行認購股份的一般授權

認購股份的發行無需股東批准，且認購股份將根據股東於2018年股東週年
大會授予董事之一般授權予以發行。根據一般授權，董事獲授權發行不超過
2,317,319,265股股份，佔本公司於2018年股東週年大會日期已發行股本的20%。
於本公告日期，本公司尚未根據一般授權發行任何股份。

11

配售事項及認購事項對本公司股權結構之影響

配售事項及認購事項前後，本公司股權結構如下（註）：

於本公告日期
緊隨配售事項完成後，
但在認購事項完成前

緊隨配售事項及
認購事項完成後

股份數目 約佔% 股份數目 約佔% 股份數目 約佔%

賣方 5,759,881,259 49.71 3,957,243,964 34.15 4,126,738,025 35.10
平安 – – 1,787,077,435 15.42 1,787,077,435 15.20
新華 1,063,762,000 9.18 1,079,321,860 9.32 1,079,321,860 9.18
公眾股東 4,763,951,070 41.11 4,763,951,070 41.11 4,763,951,070 40.52

合計 11,587,594,329 100.00 11,587,594,329 100.00 11,757,088,390 100.00

註： 上表假定自本公告日期至認購完成期間，本公司並無根據其任何員工股份期權計劃或因其
他原因發行任何股份，亦無購買任何股份，且賣方及其聯繫人亦無購買任何股份。

配售事項及認購事項之理由

開展配售事項及認購事項能為本集團擴張及發展補充所需資金。董事認為，配售
事項及認購事項以及引入平安會帶來合作機會，以及在擴大本公司股東基礎及資
本規模的同時，為本公司提供籌集額外資金的機會。

董事（包括獨立非執行董事）認為，平安協議及新華協議均經有關各方公平磋商並
按照正常商業條款訂立，且平安協議及新華協議之條款（包括配售價及認購價）屬
公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

認購事項所得款項之用途

認購事項所得款項總額約為815.4百萬港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額
（扣除本公司就認購事項適當產生的一切成本及開支後）預計約814.6百萬港元（相
當於每股認購股份淨額約4.81港元），作為本集團一般營運資金。

12

過去十二個月期間的股權籌資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股權籌資活動。

有關各方的資料

本公司是中國一家大型優質房地產項目開發商及運營商。本公司現有主營業務包
括城市運營、物業開發、商務租賃、零售商業運營、酒店經營及金融與服務。

本公司為中化集團的房地產開發業務的平台企業。中化集團為經中國國務院國有
資產監督管理委員會批准的以開發、投資及管理房地產項目為核心業務之一的中